
 

  ZIŅAS ĪSUMĀ: 

Aktualitātes un noderīga in-
formācija lasāma Rēzeknes 
novada mājaslapā 
www.rezeknesnovads.lv un 
sociālo tīklu Facebook gruās 
„Lūznavieši dara” un „Maltas 
apvienība …”.  

Rēzeknes novada pašvaldības iestāde „Maltas apvienības pārvalde”   

Lūznavas pagasta bezmaksas informatīvais izdevums 

Vasaras izdevums 3 [7] 2023 

Lūznavas ziņas 

2. jūlijā - Vasaras Māras diena; 
4. jūlijā - jāizkar LV karogs sēru 
noformējumā (Ebreju tautas 
genocīda upuru piemiņas die-
na); 
10. jūlijs - brīvdiena (pārcelta 
no 09.07.2023.); 
10. jūlijs  - septiņu brāļu diena; 
25. jūlijs - Jēkaba diena; 
26. jūlijs - Annas diena. 

LIEPU MĒNESI SAGAIDOT... 

26. jūlijā Annas diena, saukta arī par saimnieču dienu. 

Lūznavas pagasta informācija: 

 Saskaņā ar 15.06.2023. Rēzeknes novada pašvaldības lēmumu, ar 01.08.2023. apstipri-

nāta pakalpojuma maksa par ūdenssaimniecības pakalpojumiem Maltas un Lūznavas pa-

gastā: par ūdens ražošanu un apgādi 1,75 EUR/m 3 (bez PVN);                                                                

par notekūdeņu savākšanu un attīrīšanu 2,00 EUR/m3 (bez PVN). 

 Pašvaldības grants ceļu seguma posmos tika veikta ceļu atputekļošana, t.i., ceļa segumam 

tika uzbērts kalcija hlorīds, tādejādi mazinot smilts putekļu veidošanos, lai pasargātu ceļa 

tuvumā esošo dzīvojamo māju, saimniecību piesārņotību. 

 Mēneša griezumā tika īstenoti apjomīgi zāles pļaušanas darbi: ir izpļautas vairākas pagasta 

teritorijas, tostarp, Zosnas muižas parka teritorija, pagasta teritorijā esošās kapsētas, Lūz-

navas muižas parka teritorija, pludmales, u.c. teritorijas.  

 Gudeļu kapsētā tiek atjaunināts centrālā krusta pamats. 

 Ir izgatavoti jauni informatīvie stendi, kuri tuvākajā laikā tiks uzstādīti pagasta teritorijā. 

Stendi ir lielāki, nekā esošie, tātad būs vairāk vietas informācijas izvietošanai. 

 Lūznavas pagastā tika izsludinātas telpu nomas tiesību izsoles 3 telpām/telpu grupām. 

Vienai telpai (Pils iela 4a, Lūznava) un vienai telpu grupai (Pils iela 6, Lūznava) ir notikušas 

izsoles, katrai izsolei bija pieteicies viens pretendents, jūlijā tiks noslēgti telpu nomas līgumi 

par izsolītajām telpām/telpu grupām. Viena izsole tiek atzīta par nenotikušu, jo nebija pietei-

cies neviens interesents. 

 Kapusvētki Lūznavas pagasta kapsētās: Gudeļu kapos  8. jūlijā 13:00 (Sv. Mise Lūz-

navas muižas kapelā plkst. 12:00); Miera kapos 14:00 

Annas diena jeb saimnieču diena ir tūliņ aiz Jēkaba 
dienas jeb saimnieka dienas, un, protams, arī šajā die-

nā ir savi ticējumi. 

 Annas dienā raudzīja pirmos kartupeļus un burkā-

nus, kā arī kāva pirmo aunu. Tieši no Annas die-
nas varēja ēst jaunos kartupeļus. 

 Arī Annās, gluži kā Jēkabos, ēda jaunu rudzu 

maizi. 

 Ja Annas dienā līst lietus, tad rieksti kļūst tārpaini 

un melnu serdi, toties augot sēnes, bet ja saulains, 
tad rieksti izdodoties labi, bet sēnes gan esot maz. 
Vēl lietus šajā dienā ievelkoties uz 2 nedēļām, 
būšot slapjš rudens. 

 

Sveicam Annas un Lūznavas pagasta saimnieces! 

Lūznavas pagastā savu dzīvesvietu 

deklarējušas deviņas Annas:  

Avotiņa, Boburova, Bogdanova, 

Būmane, Grabuste, Naumova,  

Presnija, Traškova un Verezubova.  

Suminātas, dāmas! 

 Rēzeknes novada pašval-

dības Administratīvā inspekcija 

aicina iedzīvotājus sakopt savus 

īpašumus un neizdarīt likumpār-

kāpumus.  

 Pastiprināta uzmanība 

tiks pievērsta tiem īpašumiem un 

vietām, kurās zāle vēl nav nopļau-

ta. Sods fiziskām personām līdz 

350 euro. 

 Par atkritumu izmešanu, 

tam neparedzētās vietās arī ir pa-

redzēta atbildība. Iedzīvotāji tiek 

lūgti izmest atkritumus tiem pare-

dzētā vietā - konteinerā. Pretējā 

gadījumā, var saņemt sodu 

(fiziskām personām) -  70 līdz 

1000 euro. 



 

        2                                  VASARA 3[7] 2023                            Lūznavas ziņas                  

Jauniešu darbs vasarā Lūznavas pagastā 

 Anastasijai šis ir bijis intensīvs un piepildīts mēnesis: nokārtoti 9. 

klases eksāmeni, nosvinēts izlaidums un nostrādāts mēnesis Lūznavas 

pagastā.  

 Anastasija tika pieņemta jauniešu darbam vasarā sadarbībā ar 

NVA, kur viņa bija iesniegusi pieteikumu. Darba līgums tika noslēgts uz 

vienu mēnesi pusslodzes darbam. Galvenoties Anastasija darbojās Lūzna-

vas muižā, kur darāmā darba netrūkst.  

 Šī bija pirmā darba pieredze jaunietei. Visus uzticētos darbiņus 

viņa veica izmantojot iemaņas, kuras ieguvusi mājas darbus darot, tādēļ tie 

nešķita sarežģīti un neradīja grūtības tos veikt. Anastasija uzzināja, ka 

logus, pēc mazgāšanas, ir lietderīgi nopulēt ar avīzēm, tad tie kļūst dzidri! 

Visgrūtākais viņai šķita mazgāt āra skatuvi.  

 Skolā Anastasijai visvairāk patīk vizuālā māksla, bet dienās plāno 

kļūt par profesionālu fotogrāfu. Brīvajā laikā viņai patīk zīmēt un doties 

pastaigās ar draugiem. Turpinot vasaras brīvlaiku, jauniete plāno labi izgu-

lēties, palīdzēt vecākiem mājas solī un pavadīt laiku kopā ar draugiem!  

 Pirmo algu Anastasija ir nolēmusi netērēt, bet pietaupīs skolas 

laikam, tad tā lieti noderēšot. Arī nākošajā vasarā Anastasija plāno iesaistī-

ties jauniešu darbā vasarā.  

 Anastasija, paldies par darbu! Lai saulains atlikušais 

vasaras brīvlaiks un veiksmīgs nākošais mācību gads! 

  

 Rodions dzīvo Maltā, taču par pirmo darbavietu sev izvēlējās Lūznavu! Jaunietis darbā 

pieteicās iesniedzot pieteikumu RNP izsludinātajā konkursā „Jauniešu darba prakses vasaras perio-

dam”. Uzreiz pēc 10. klases beigšanas, pēdējās šī mācību gada dienas, modās agri no rīta, lai do-

tos uz darbu Lūznavā. 

 Arī Rodionam šī bija pirmā darba pieredze, uzskata, ka ir ieguvis prasmes krāsotāja dar-

bā, kopā ar darba vadītāju veica dažādus remontdarbus, bija nepieciešams pārvietot mēbeles, aprī-

kojumu un inventāru, šo uzdevumu veikšanai bija nepieciešams fizisks spēks, kura viņam netrūkst, 

jo ikdienā ir aktīvs un nodarbojas ar sportu. Veicot uzticētos darbus, ir izpratis darba drošības notei-

kumu ievērošanas nepieciešamību! Arī nākošajā vasarā plāno vasaras brīvlaikā strādāt! 

 Par nopelnīto naudiņu, Rodions plāno iegādāties sev sporta inventāru, grāmatas un kādai 

izklaidei kopā ar draugiem.  

 Skolā visvairāk patīk sporta, angļu valodas un matemātikas nodarbības. Pēc vidusskolas 

beigšanas Rodions plāno apgūt ārsta profesiju. 

 Atlikušajā vasaras brīvlaikā viņš turpinās sportot, lasīs grāmatas, pavadīs laiku ar drau-

giem un gatavosies jaunajam mācību gadam. 

 Kristers Lūznavas pagastā strādā jau otro vasaru. Veicamie 

darba uzdevumi jau bija pazīstami, taču nācās apgūt arī jaunas iemaņas. 

Patika veikt dažādus remontdarbus, nācās ieklausīties pieredzējušu darbi-

nieku un darba vadītāja ieteikumos, lai darbs ritētu raitāk un kvalitatīvāk. 

Vissarežģītākais bija agri no rītiem mosties, lai jau astoņos būtu darbā.  

 Par nopelnīto algu  Kristers plāno veikt uzlabojumus savam dato-

ram un nosvinēt dzimšanas dienu. Šovasar viņš vēlas turpināt strādāt, 

tādēļ meklē jaunas darba iespējas. Brīvajā laikā spēlēs volejbolu un palī-

dzēs vecākiem mājas darbos. 

 Skolā patīk apgūt sportu, fiziku, angļu valodu un vēsturi. Vēlāk, ir 

mērķis kļūt par interjera dizaineru. Puiši, paldies par darbu! 
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KULTŪRAS  AKTUALITĀTES 

 Lūznavā krāšņi nosvinēti Bērnu svētki  
 10.jūnijā Lūznavā tika svinēti bērnu svētki, kuru 
laikā tika sumināti arī bērnības svētku gaviļnieki. Šogad 
bērnības svētkus svinēja 10 bērni– Aļona Safonova, Agnis 
Kļaviņš, Evelīna Šadurska, Marks Krops, Artemijs Mina-
jevs, Eleonora Pinka, Sergejs Sergejevs, Francis Indri-
čāns, Marija Filipenko – Sadovska un Makars Gavrilovs.  
 Lūznavas muižas Kulturys šķiuņs bija pārvērties 
par ,,Minjonlendu’’, kur notika svinīga jauno Minjonu – bēr-
nības svētku gaviļnieku uzņemšana slavas zālē.  Pie 
,,Minjonlendas’’ durvīm visus  sagaidīja 3 Minjoni, kuri lab-
prāt ar bērniem fotografējās un samīļojās.  
 Katrs gaviļnieks dāvanā saņēma ”Minjona starta 
paku’’, kurā bija dažādas noderīgas kancelejas preces un 
gardumi. Katrs gaviļnieks tika iešūpots bērnības šūpolēs. 
Kā apliecinājumu svarīgajam notikumam katrs saņēma 
medaļu, kas deva priekšrocības pirmajiem bez rindas iz-
baudīt svētku piedāvātās aktivitātes. 
 Visus klātesošos sveikt bija ieradušies arī Minjonu 
draugi - VikiShow ar programmu “Ausainie draugi”, uzsve-
rot draudzības un sadarbības nozīmi bērnu vidū. Katrs 
gaviļnieks pēc svinīgās daļas kopā ar vecākiem, krustve-
cākiem bērnu rotaļu laukuma teritorijā (aiz parka) iestādīja 
kociņus – liepiņas un ozoliņus, kā paliekošu zīmi nākama-
jām paaudzēm. 
 Visiem bērniem bija iespēja ne tikai izbaudīt ani-
matoru programmu, bet arī cienāties ar neatņemamu Min-

jonu gardumu – popkornu, izdejot “Jautro ballīti” kopā ar 
Edīti Kroiču, piedalīties radošajās darbnīcās, izbaudīt pie-
pūšamās atrakcijas, spēlēt lielās āra spēles, cienāties ar 
saldumiem, priecāties par burbuļiem un jautri pavadīt ko-
pābūšanu. 
 Sirsnīgs paldies biedrībai “Lūznavieši dara” par 
sadarbību un sniegto palīdzību pasākuma aktivitāšu orga-
nizēšanā, Lūznavas muižas kolektīvam par tehnisko atbal-
stu, telpām, atpūtas vietai “Garkalni” u.c., kas pielika roku 
pasākuma rīkošanā! 
 
Mārīte Šadurska 
Lūznavas pagasta kultūras pasākumu organizatore 
Foto: Santa Kļaviņa 

Lustīgi aizvadīts Saulgriežu koncerts  
 21. jūnija vakarā laukumā pretī Lūznavas muižai pul-
cējās kupls skatītāju un klausītāju pulks, lai baudītu Saulgriežu 
koncertu “Ak, Jāni, precē mani!’’ 
 Pasākuma pirmajā  daļā visiem ineteresentiem bija 
iespēja spēlēt Saulgriežu spēles “Vainags” un “Putnu balsis”, 
pārbaudot savas zināšanas par aizsargājamajiem augiem, ko 
nedrīkst pīt Jānu vainagā, kā arī atpazīstot  putnu balsis. 
 Pasākuma otrajā daļā skatītājus un klausītājus priecē-
ja un smīdināja iestudējums “Juoņa švakuos auss” (autore - M. 
Šadurska), kur trīs dāmas - Skaidrīte (Irina Romančuka), Lavīze 
( Iveta Romule) un Ane (Mārīte Šadurska) tīkoja tikt pie Jāņa 
(Imants Tučs) “Limuzīna Jāņu nakts krāsā” (VAZ). Tēvu dāmu 
sagaidīšanai pucēja un līdzi juta meita Aiva (Aiva Zunda).  

Skeča beigās “Limuzīns Jāņu nakts krāsā” tika Anei, kura, prie-
cādamās par jauno guvumu, sociālajos tīklos izvietoja savu foto 
līdzās jaunieguvumam, uz ko ātri noreaģēja ,,ciemiņi’’, kas vēlē-
jās  auto redzēt dzīvē. Limuzīnu ,,apskatīt’’ bija ieradušies Lūz-
navas SDK “Lūznava”, Ozolaines TN FK  “Zeile’’,  Feimaņu KN 
deju grupa “Karameles”, Silmalas KN deju grupa “I-Deja”, kā arī 
īpašie viesi – Juris Ostrovskis un Valērijs Mukāns. 
 Pasākuma laikā tika daudzināti 10 Jāņi (Jānis Gudelis, 
Jānis Sadovskis, Jānis Noviks, Jānis Soboļevskis, Jānis Šņu-
kuts, Jānis Mārtiņš Mežulis, Jānis Reiniks, Jānis Sprikuts, Jānis 
Tjušs un Jānis Urža) un divas Līgas (Līga Ivenkova, Līga Viļu-
ma un Līga Reidzāne). Dāvanā katrs saņēma balvas no atbal-
stītājiem (SIA ,,Ieva I’’, veikalu tīkls  “Top!”, veikals “Bērziņi”) un 
senioru klubiņa “Vakara sonāte” un biedrības “Lūznavieši dara” 
darinātos vainagus. Jāņiem un Līgām, kā arī citiem interesen-
tiem bija iespēja doties bezmaksas braucienā ar “Limuzīnu  
Jāņu nakts krāsā”. 
 Visiem pasākuma apmeklētāji tika cienāti ar Jāņu sie-
riem, kvasu un ,,Juoņa švakajom ausim’’ (cepumiem 
’’Austiņas’’). 
Sirsnīga pateicība visiem, kas sniedza atbalstu pasākuma 
rīkošanā! 
 
Mārīte Šadurska 
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KULTŪRAS  AKTUALITĀTES 

SDK “Lūznava” pošas ceļā 

 No 02.07. – 09.07. Lūznavas SDK “Lūznava” (vadītāja Iveta Alika) piedalīsies  XXVII  Vispārējos Dziesmu un 

Deju svētkos, kas norisināsies Rīgā. 

 Deju kolektīvs dosies kuplā dejotāju 22 dejotāju 

sastāvā.   Kopumā Rēzeknes novadu pārstāvēs 15 Deju 

kolektīvi, no kuriem Maltas apvienību pārstāvēs 3 – Lūz-

navas SDK “Lūznava”, Maltas VPDK “Rutuļi” un  Feima-

ņu JDK “Vīmyns”. 

 Dejotāji visas nedēļas garumā piedalīsies mēģi-

nājumos un uzstāsies koncertos, baudot dejotprieku, 

priecējot skatītājus un svinot svētkus.  

 Turēsim īkšķus un līdzi priecāsimies par saviem 

dejotājiem, kas nesīs Lūznavas vārdu Latvijā! 

Lai izturība un raits dejas solis! 

Mārīte Šadurska 

Lūznavas pagasta kultūras pasākumu organizatore, kura arī šajos svētkos dejos Rīgā! 

Starptautisko ekspertu grupa Lūznavas muižā  

 Gluži kā muižkunga Staņislava Kerbedza projektētie tilti, kas savulaik savienoja inženierzinības, mākslu un 

uzņēmējdarbību, arī mūsdienu Lūznavas muiža kalpo par tiltu kultūras, tūrisma, vides, sociālās ekonomikas attīstībai 

un ilgtspējīgiem risinājumiem Rēzeknes novadā. 

 No 2022.gada pavasara Lūznavas muiža piedalās starpdisciplinārās programmas Jaunais Eiropas “Bauhaus”’ 

projektā “SEA4NEB” kopā ar Latvijas Sociālās uzņēmējdarbības asociāciju - LSUA, starptautiskā tīkla organizāciju 

“DIESIS”, Horvātijas un Itālijas partneriem. Projekta gaitā, izmantojot gadījuma analīzes (“case study”) un salīdzinošā 

izvērtējuma (“peer review”) metodi, tiek skatīti sociālās ekonomikas piemēri -  objekti, kuri ar savu darbību veicina vie-

tas reģenerāciju jeb teritorijas atdzimšanu. Šopavasar no 27. līdz 29. martam notika projekta ekspertu pirmā tikšanās 

Splitā, Unesco kultūras mantojuma vietā Horvātijā, kurā piedalījās arī muižas pārvaldniece Iveta Balčūne. Tika skatīts 

Splitas jaunatnes centra “Dom mladih” (savulaik teātrim būvētā ēka) darbības modelis, kur zem viena jumta darbojas 

virkne nevalstisko organizāciju, tiek rīkoti kultūras notikumi, bet ēka ir pastāvīgā renovācijas procesā, meklējot efektī-

vākos sadarbības veidus starp pašvaldību, NVO un uzņēmējdarbības sektoru. Kā otrs un veiksmīgs kopienas iesais-

tes, teritorijas revitalizācijas piemērs tika skatīts Polijas gadījums, Dabrowa Gornicza: Fabrika Pelna (“Living factory”), 

kur bijušās ogļrūpniecības industriālajā zonā izveidojusies sociāla kultūrvieta, radošo industriju, uzņēmēju savstarpējā 

mijiedarbība un ciešā sadarbībā starp vietējo kopienu un pašvaldību tiek realizētas teritorijas attīstības idejas. 

 No 10. – 12.07. projekta ekspertu grupa (23 dalībnieki) no Latvijas, Horvātijas, Itālijas, Rumānijas un Beļģijas 

darbosies Lūznavas muižā, lai analizētu atjaunotās Lūznavas muižas -  kultūrvēstures mantojuma ietekmi un saikni ar 

teritorijas kopīgo atdzimšanu, kopienas iesaisti, kultūras, tūrisma un uzņēmējdarbības, tajā skaitā, sociālās ekonomi-

kas, savstarpēji veicinošajiem aspektiem. Aktīvās darbības laikā, Lūznavas muiža ir piesaistījusi vairāk kā 110 000 

apmeklētāju, gandrīz 1000 ekskursiju grupas, izveidojusi sadarbību ar 63 dažādiem uzņēmējiem, tāpat piesaistījusi 

papildus projektu finansējumu apkārtējās infrastruktūras atdzimšanai (Kulturys škiuņs, parka infrastruktūra, bērnu rota-

ļu laukums, tapšanas procesā vecā smēde un koka skola, Sajūtu dārzs u.c.), izveidojusi kultūrvietu, kur gada garumā 

notiek kultūras pasākumi un vietējās kopienas iedzīvotāji izmanto teritoriju svētku svinībām  un citām aktivitātēm. Ir 

svarīgi analizēt un parādīt atjaunotā kultūras mantojuma nesaraujamu saikni ar lauku teritorijas kopīgo attīstību. 

Iveta Balčūne,  

Lūznavas muižas pārvaldniece 
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Sports aktualitātes 

10/06/2023 
Lūznavas jaunieši pirmo reizi piedalījās "Draugu volejbolā" Čornajā. Spēles Čornajā notika jau 7.gadu, kurās piedalījās jauniešu komandas 
(mix: 2+2) no Rēzeknes novada. 
Kā mums gāja? Labi! Pirmā pieredze spēlēt šādā sastāvā, pirmā reize spēlēt smilšu laukumā, cīņa pret vecāka vecuma komandām! 
Vakara noslēgumā apmeklējām koncertu, baudījām uguns šovu!  
Paldies, Sarmīte Broliša par organizāciju un siltu uzņemšanu!  
Paldies Karinai, Raineram, Lerai, Laurim un Denisam par drosmi un cīņas garu! MALAČI! 
 
18/06/2023/ 
Lūznavas pagasta komanda “BezĒ” organizēja Mamanet draudzības spēles starp Lūznavas un Rēzeknes komandām. Spēlēs piedalījās 
četras komandas “BezĒ-1”, “BezĒ-2”, “Lapsenes-1” un “Lapsenes-2”.  Savstarpējas cīņas bija draudzīgas, bet nopietnas! Kopvērtējumā tika 
sadalītas godalgotas vietas: 1. un 2. vietas – komandām “BezĒ”, 3.vieta – vienai no “Lapsenēm”.  
Malaces Lapsenes! Tā tik turēt!!!!  Ir jāatzīmē, ka rēzeknietēm tas bija pirmās sacensības un spēļu laikā gūta pirmā pieredze. 
Paldies, Lapsenes, par dāvanām, par skaistām spēlēm, par pozitīvu gaisotni, par drosmi un izturību! 
Līdz nākošai reizei!  
Jautāsiet, kas uzvarēja? Protams, DRAUDZĪBA! 
 
24/06/2023 
Daudz pozitīvu emociju un neaizmirstamus iespaidus guva bērni un viņu vecāki, piedaloties pārgājienā “Piedzīvojums visai ģimenei”. 
Gan lielie, gan mazie “žāvēja” drēbes, kārtoja velosipēda vadīšanas eksāmenu, pārbaudīja sevi uz precizitāti, spēlēja ar vardēm un ķēra 
zivis, dziedāja dziesmas, minēja mīklas un risināja matemātiskus uzdevumus!  

Liels paldies visām ģimenēm par aktīvu piedalīšanos! Liels paldies divām ģimenēm, kuras atbrauca no Mārupes- viņi salika “puzli” ar Šreku, 

pamanīja VISAS detaļas (kāds teica, ka nepietiek). Paldies Robertam par vingrošanu. Paldies Samantai, Kasparam, Sergejam, Aleksejam, 

Arinai un Alesjai, ka atrada laiku, lai aktīvi pavadītu to kopā ar bērniem. Īpašs paldies Kļaviņu ģimenei, kura palīdzēja pēc finiša novākt visas 

“stacijas”, kā arī Indrānu un Mikanovu (junioru) ģimenēm par palīdzību uzdevumu veidošanā un organizēšanā. 

Jūnija mēnesī komanda “BezĒ” turpināja popularizēt Mamanet spēli Maltas pagastu apvienībā. 11.jūnijā sportistēs aizvadīja atklāto treniņu 

Feimaņos, bet 4.junijā – Bekšos. 

Jūlijā ir plānoti atklāti treniņi Silmalas un Čornajas pagastos, bet 15.jūlija komanda “BezĒ” pirmo reizi startēs pludmales Mamanet turnīrā 

Balvos. 

29/06/2023 

Lūznavas pagasta jauniešiem tika organizēta aktivitāte orientēšanā –“Muižas sikspārņa Mūža spēli”. Spēle ir interaktīvā. Spēles pamatā ir 

dažādi jautājumi un uzdevumi, kuri atrodas kontrolpunktos. Spēles mērķis ir iegūt pēc iespējas vairāk punktu atvēlētajā laika nogrieznī. 

Šo interesantu un izzinošu spēli piedāvā Lūznavas muižas Tūrisma un informācijas centrs (Foto: Lūznavas muiža) 

AAC “Zelta zvīņa” plānotie pasākumi jūlijā: 

 Velo-pārgājiens Lūznava-Veczosna (tika pārcelts no jūnija tehnisko iemeslu dēļ) 

 Turnīrs petankā 

 Šaha diena 

 Dalība Rēzeknes novada dienu pasākumos 
 

 

 

 

 

 

 

 

Informāiju sagatavoja Lūznavas pagasta sporta pasākumu 
organizatore S.Mikanova 
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Lūznovys Kadriļs 

 Īsi pirms došanos uz Dziesmu un deju svētkiem 8.07.2023., Lūznavas muižas kadriļu deju grupa ir ieguvusi 

savu vārdu “LŪZNOVYS KADRIĻS”, kurā tiks dēvēta turpmāk.  

        Dziesmu svētkos, Folkloras dienā “Tīra spēle. Gods. Godi. Godīgums.”, 130 Latvijas un diasporas folkloras 

kopu un  etnogrāfisko ansambļu sastāvā “LŪZNOVYS KADRIĻS” uzstāsies dažādos koncertos un aktivitātēs. Fol-

kloras diena aizritēs kā raibu raibais lakats, vijoties dzīves spēles, novadu dižošanās, saspēles par un ap precībām, 

zibakcijas - sadziedāšanās pie Brīvības pieminekļa, rotaļu, ziedu vainagu sacensību, kadriļu stundas, vakara sadan-

cošanas un sadziedāšanas krāsainajiem pavedieniem. 

 

Bibliotēkas ziņas. 

Tas, kurš lasa grāmatas izdzīvo tūkstošiem dzīvju. Tas, 

kurš nelasa, tikai vienu. / Džordžs R. R. Mārtins/ 

 Lai arī mēs dzīvojam vasarā, tas neliedz brīvo 

laiku piepildīt ar interesantu lasāmvielu-grāmatām, avī-

zēm un žurnāliem. Bibliotēkā ir pieejami lasītāju pieprasī-

tie ikmēneša Vakara romāni, ārzemju un mūsu pašu auto-

ru romāni, stāsti, dzeja nozaru literatūra. Jaunākie lasītāji 

mīļi gaidīti, lai spēlētu spēles, lasītu grāmatas-gan 

stāstus, pasakas, gan arī kādu izzinošu enciklopēdiju! 

 Bibliotēkas lasītāji var lasīt laikrakstus-Rēzeknes 

vēstis( LV un RU), Diena( pilno komplektu),  MK – Лат-

вия, Сегодня. Lasītājiem pieejami žurnāli: Zaķēns Ziķeris, 

Praktiskais  Latvietis, Ieva, Ievas Stāsti, Ievas Veselība, 

100 Labi Padomi. 

 Gadījumā, ja nu mājās nav interneta, tad zini, 

bibliotēkā ir pieejami 3 Tēva Dēlu datori ar interneta pie-

slēgumu. 

Laipni gaidīti bibliotēkā!  

Informāciju sagatavoja bibliotēkas vadītāja Vita Gaile. 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://abone.lv/lv/latvijas_preses_izdevumi/laikraksti_ru/1166/
https://abone.lv/lv/latvijas_preses_izdevumi/laikraksti_ru/1166/
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  Novada svētki 2023 

Aicinām apmeklēt Rēzeknes novada 

dienu 2023 

 Jau 22. jūlijā krāsaini, daudz-

pusīgi, ģimeniski un sirsnīgi norisināsies 

Rēzeknes novada dienas 2023. Šogad 

pēc ilgāka pārtraukuma svētki notiks 

Ančupānu ielejā - kartodromā. Rēzeknes 

novads priecēs savus iedzīvotājus un 

ciemiņus ar bagātīgu svētku programmu 

gan bērniem, gan pieaugušajiem, aktīvās 

atpūtas cienītājiem, kultūras un garšu 

baudītājiem. 

 Rēzeknes novada diena ir 

kļuvusi par notikumu, ko gaida ne tikai 

novada iedzīvotāji, bet arī kaimiņu nova-

dos dzīvojošie. Iekļaujot vēl nebijušus 

notikumus un aktivitātes dažādām vecu-

ma grupām. Būs gan koncerts ar tautā 

mīlētiem, populāriem mūziķiem, gan 

svētku tirdziņš, izstādes. Mazākie nova-

da svētku apmeklētāji varēs apmeklēt 

bērnu zonu, kur viņus gaidīs iemīļotie 

varoņi, atrakcijas un radoši pārsteigumi 

visas dienas garumā. 

 Pirmo reizi svētku laikā norisi-

nāsies sarunu pasākums ZIEPES, kas 

tiek veidota sadarbībā ar  kopienu 

”Latgalactica”. Pasākumā ar interesan-

tiem neveiksmju un nepatikšanu stāstiem 

dalīsies Rēzeknes novada pašvaldības 

apvienību pārvalžu un nodaļu vadītāji. 

 Tradicionāli notiks pagastu 

dižošanās, kas kļuvusi jau par neatņema-

mu novada svētku sastāvdaļu. Pagastu 

dižošanās laikā varēs redzēt, dzirdēt un 

sajust, cik daudzveidīgi, ar izdomu un 

latgalisko radošumu bagāti ir mūsu nova-

da ļaudis.  

 

Dižošanās ietvaros norisināsies arī pagastu māksliniecisko kolektīvu koncerts “Mātes villaines pavedienā”. 

 Informējam, ka būs izmaiņas satiksmes organizācijā pie valsts galvenā autoceļa A12 Jēkabpils - Rēzekne - Ludza - Krievijas robeža 

(Terehova) un reģionālā autoceļa P36 Rēzeknes – Gulbene posmā no 3,980 km līdz 5,350 km ( no Rēzeknes valstspilsētas robežas līdz rotā-

cijas aplim ar A12) plānota vienvirziena satiksme, lūdzam sekot līdzi informācijai. 

 Rēzeknes novada dienas svētkos paredzēta arī tirdzniecība. Uzņēmēji tiek aicināti iesūtīt pieteikumus, lai varētu piedalīties un ie-

priecināt svētku dalībniekus ar savu produkciju. Jānorāda, ka priekšroka tiks dota Rēzeknes novada uzņēmējiem – amatnie-

kiem/mājražotājiem, kā arī uzņēmējiem, kuri piedāvā – svētku atribūtiku, balonus, bērnu rotaļlietas, sulas, saldumus. Tirgotāji ir aicināti ie-

sniegt pieteikumus līdz 2023. gada 7. jūlijam uz e-pastu tirgus@rezeknesnovads.lv. Pieteikuma veidlapa ir atrodama pašvaldības tīmekļviet-

nē www.rezeknesnovads.lv sadaļā Uzņēmējiem/Noderīgi/Atļaujas, licences un nodevas/Tirdzniecības atļaujas/Atļaujas izsniegšana tirdzniecī-

bai publiskajos (novada, pārvaldes, pilsētas, pagasta) pasākumos, kuru organizators ir Rēzeknes novada pašvaldība.  Vietu skaits ir ierobe-

žots. Neskaidrību gadījumā rakstīt uz e-pastu erika.jermanova@rezeknesnovads.lv. 

Ieeja uz visiem pasākumiem – bezmaksas ieeja. 

Uz tikšanos svētkos, kur gaidīsim tuvākus un tālākus ciemiņus! 
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Izdevējs: 
Rēzeknes novada pašvaldības  
Maltas apvienības pārvalde  
Sagatavoja: MAP lietvede Ina Tuče 
Reģ.Nr. 40900027426 
Adrese: Pils iela 6, Lūznava, Lūznavas pag.,  
Rēzeknes novads, LV - 4627 
Darba laiks: 8.00 – 12.00, 12.30 – 16.30 
E-pasts: info@luznava.lv;  
Tālrunis: 64607421  

Rekvizīti:  
Banka: SWEDBANK  AS 
Norēķinu 
konts: LV45HABA0551046064410  
 
Tirāža: 200 eksemplāri 
www.luznava.lv 
 
 

Rēzeknes novada pašvaldības Maltas apvienības pārvaldes Lūznavas pagasta bezmaksas informatīvais izdevums 
Lūznavas ziņas 

Lūznavas pagasta iedzīvotājiem ieeja ar 50% atlaidi, t.i., EUR 2,50! 

 

mailto:info@luznava.lv

